
Uchwała Nr XXXII/220/2021 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 7 października 2021 r 

 

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Bojanów Dziennego Domu „Senior+” 

w Maziarni oraz włączenia go do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bojanowie 

 

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1372) art.12 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021, poz. 305 z póź. zm.) oraz art.17 ust.2 pkt 3 

art.51 ust.1 i 2, art.111, art.111a ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy  

 społecznej (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 1876 z późn.zm.) Rada Gminy Bojanów uchwala co następuje: 

 

§1. Tworzy się jednostkę organizacyjną pomocy społecznej pod nazwą  Dzienny Dom  „Senior+” w 

Maziarni. 

 

§2. Terenem działania Dziennego Domu „Senior+” jest Gmina Bojanów. 

 

§3. Siedzibą Dziennego Domu „Senior+” jest Maziarnia 66, 37-433 Bojanów.  

  

§4. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 włącza się do Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bojanowie. 

2. Ośrodek wsparcia po włączeniu, o którym mowa w ust.1 działa w strukturze Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bojanowie.  

 

§5. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych Domu Opieki Dziennej „Senior+” w Maziarni 

będą: 

1) środki własne Gminy, 

2) zewnętrzne źródła finansowania  

 

§6. Podstawę funkcjonowania  Dziennego Domu „Senior+” w Maziarni stanowi Statut Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

 

§7. Szczegółowe zadania oraz organizację  Dziennego Domu „Senior+” w Maziarni określa 



Regulamin Organizacyjny zatwierdzony przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bojanowie. 

 

§8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów.   

 

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022.  

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                          Emil Bieleń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


